

نظارت بر بازار تامین و توزیع

کالادر سایه سامانه جامع تجارت

معاون وزیر صمت گفت: اولین جلسه استقرار سامانه جامع تجارت برای کالاهای پتروشیمی، روغن‌موتور تصفیه اول، لوازم خانگی، پودرشوینده، پوشک خردسال و شیرخشک صنعتی در محل سازمان حمایت برگزار شد.

عباس تابش با بیان اینکه اولین جلسه استقرار سامانه جامع تجارت برای کالاهای پتروشیمی، روغن‌موتور تصفیه اول، لوازم خانگی، پودرشوینده، پوشک خردسال و شیرخشک صنعتی در محل سازمان حمایت برگزار شد، اظهار داشت: با توجه به برنامه های ارائه شده وزیر صنعت، معدن و تجارت به مجلس در خصوص ساماندهی سامانه های تولید، توزیع و عرضه کالا و خدمات به مردم استفاده از این سامانه ها به خصوص سامانه جامع تجارت و شفاف سازی نظام تولید و توزیع کشور در برنامه ها منظور شده است.

وی ادامه داد: استقرار برخی از اقلام کالایی در سامانه بر اساس پیگیری ها و اقدامات مورد تاکید در جلساتی که با حضور وزیر صمت برگزارشد در دستور کار سازمان حمایت قرار گرفت به طوری که برای جلوگیری از قاچاق و عرضه غیر شفاف کالاهای مذکور، مقررشد کلیه فعالیت های آنها اعم از تولید، واردات، صادرات و عرضه داخلی و چرخه این فعالیت ها از طریق سامانه جامع تجارت ساماندهی شد.

تابش ادامه داد: همچنین مقرر شد نظام تولید، توزیع، ورود اطلاعات کالایی، انبارها و چرخش کالا های مذکور از طریق این سامانه پیگیری گردد و در همین راستا سازمان حمایت از متولیان این کالاهای به خصوص انجمن هایی که نظام تولید یا توزیع این کالا را تحت پوشش دارند، دعوت به عمل آورد.

وی اضافه کرد: در همین راستا اولین جلسه هماهنگی روز چهار شنبه مورخ ۱۷ شهریور با حضور نمایندگان معاونت های تخصصی وزارت متبوع، ستاد مرکز ی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، انجمن های تولید، توزیع و بخش کالاهای مذکور در محل سازمان برگزار شد.

معاون وزیر صمت در خصوص سامانه جامع تجارت افزود: سامانه یکپارچه سازی و نظارت بر فرایند تجارت با هدف ایجاد سامانه واحد برای بازار گانان در حوزه ی تجارت خارجی و فعالان اقتصادی در حوزه تجارت داخلی طراحی شده است و بخش خصوصی مکلف به رعایت ضوابط تعیین شده در این سازمان است. تابش گفت: با استفاده از این سامانه، انجام مبادلات تجاری به سمت مبادی قانونی هدایت خواهد شد و پدیده ی قاچاق کاهش خواهد یافت همچنین با استفاده از این سامانه ضمن کاهش زمان بررسی ها و بوروکراسی ها، مدیریت یکپارچه و نظارت و بازرسی بر تجارت داخلی بهینه خواهد شد.

گفتنی است، در این جلسه اعضا در خصوص نحوه فعالیت، چگونگی ورود اطلاعات کالا و دریافت شناسه کالایی، مشخصات واحدهای تولیدی و وارداتی و در نهایت مدیریت فعالیت در این سامانه بحث وتبادل نظر کردند.

۹۷۱ روستای بالای ۱۰۰ خانوار

کشور فاقد راه هستند

معاون ساخت و نگهداری راه‌های روستایی و فرعی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور گفت: ۹۷۱ روستای بالای ۱۰۰ خانوار در کشور فاقد راه هستند که به برنامه ریزی لازم احداث راه برای آنها در دستور کار است.

خداداد مقبلی در جریان بازدید از طرح های راهسازی جنوب استان کرمان اظهار داشت: مبنای کار سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در حوزه راه روستایی اتمام طرح های نیمه تمام و احداث راه برای روستاهای بالای ۱۰۰ خانوار است.

وی با بیان اینکه ۲۶۰ کیلومتر راه روستایی در جنوب کرمان در حال احداث است، بر اجرای با کیفیت راه‌ها تاکید کرد. این مسئول بیان کرد: نظارت بر ساخت راه های روستایی برای ما از اهمیت ویژه ای برخوردار است که می طلبد حوزه معاونت راه های فرعی و روستایی و مدیران کل به این موضوع توجه جدی و ویژه ای داشته باشند. مقبلی در سفر به جنوب استان کرمان از محورهای روستایی محور گمبران _امجز در شهرستان عنبرآباد _محور ارتباطی ملرز در شهرستان قلعه گنج _محور ارتباطی ملرز در شهرستان جیرفت و نور لور آباد کهنوج از نزدیک بازدید کرد در جریان روند احداث این محورها و پروژه ها قرار گرفت.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان نیز در جریان این بازدید گفت: وضعیت راه های روستایی جنوب استان کرمان با توجه به شرایط اقلیمی کوهستانی و دشت دارای پنج هزار کیلومتر راه روستایی خاکی است که مجموعاً ۹۶ هزار و ۹۶۰ روستا را شامل می شود.مسعود جمیلی افزود: از این میزان ۲هزارو ۵۲۶ کیلومتر راه آسفالت‌ه است که یک‌هزار و ۲۲۵ روستا از راه آسفالت‌ه بهره مند هستند. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۰ کیلومتر راه روستایی در جنوب کرمان با اعتبار ۵۴ میلیارد ریال آسفالت شده که مردم ۱۷ روستا با جمعیتی بیش از یک‌هزار و ۲۳۰ خانوار از راه مناسب بهره مند شدند. جمیلی از برنامه ساخت ۲۶۰ کیلومتر راه روستایی در جنوب کرمان خبر داد و گفت: با ساخت و احداث این میزان راه روستایی اهالی ۴۶ روستا با سه هزار و ۶۸۰خانوار از راه آسفالت مناسب بهره مند می شوند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: با ساخت سالانه یک میلیون مسکن

در کشور، مردم دغدغه‌ای در خصوص تامین مسکن خود نداشته باشند.رستم قاسمی در حاشیه دیدار رئیس جمهوری با مردم طیس در محل امامزاده حسین بن موسی الکاظم (ع) در پاسخ به دغدغه و درخواست آنان برای ساخت و تامین مسکن اظهار داشت: تمام افراد که مسکن اولی هستند و بند جیم آنان قرمز نشده، نسبت به ثبت‌نام در سامانه اقدام کنند.

وی افزود: در شهر طیس ۲ قطعه جدید برای الحاق به شهر تعیین شده و به دنبال الحاق قطعات دیگری هم هستیم.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: برخی مردم ادعان دارند که برخی شرکت‌ها در وسط شهر طیس زمین‌های خوبی را گرفتند ما این موضوع را پیگیری می‌کنیم و علت را بررسی خواهیم کرد. قاسمی اظهار داشت: در حوزه مسکن برنامه ما این است که سالی یک میلیون مسکن در کشور ساخته شود و تلاش ما این است که مصالح از جمله سیمان و میلگرد از طریق دلالی نباشد و از طریق خرید مستقیم از کارخانه باشد تا واحدها با کمترین قیمت به‌دست مردم برسد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: باید تکلیف الگوی کشت و وزیر جهاد کشاورزی: کشاورزی قراردادی را در این دوره مشخص کنیم.

سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در نشست با رؤسای اتحادیه‌های و تشکل های زراعی بخش کشاورزی اظهار کرد: ما در شورای قیمت گذاری از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کردیم و این بخش در تصمیم گیریها و سیاستگذاریها حضور موثر دارند.

وی افزود: در اولین جلسه شاهد اقتدار بخش خصوصی کشور بودیم که در اول دولت در قیمت گذاری محصولات کشاورزی سهمیم بود و باید از این شورا صیانت کنیم تا بماند و بتواند بخش کشاورزی را حمایت کند.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به این که اقتدار کشاورزی با وجود این ظرفیت خدادادی به ثمر ننشسته است، خاطرنشان کرد: کشاورز و تولیدکننده ایرانی باید بر روی کرسی کشاورزی و اقتدار غذایی جنوب غرب آسیا و منطقه خاورمیانه بنشیند، اقتدار غذایی از اقتدار نظامی کمتر نیست و با این استراتژی و

کارشناس و پژوهشگر اقتصادی در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛ حذف یارانه های پنهان شعار ی پوپولیستی شده است

کارشناس و پژوهشگر اقتصادی گفت:اگر دولت خواهان برقراری عدالت اجتماعی و اقتصادی است باید مسائل را طبقه بندی کند. کسانی که از یارانه های پنهان استفاده می کنند را به سرعت شناسایی و قیمت های واقعی را برای آنها لحاظ کند. نه اینکه با حذف یارانه ها و آزاد سازی قیمت انرژی مردم ضعیف و کم توان جامعه را تحت فشارهای مختلف قرار دهد.

به گزارش اخبار صنعت،اعطای یارانه یکی از موضوعاتی است که همواره مورد بحث و چالش اساسی بوده است. اعطای یارانه به دهک های پایین درآمدی و حذف یارانه دهک های بالای درآمدی با اینکه بارها مطرح شده اما تاکنون به نتیجه خاصی نرسیده است. یکی از مواردی که همواره بر آن تاکید می شود حذف یارانه های پنهان است که به قول مسوولین و کارشناسان اقتصادی رقم های بالایی را از منافع عموم ملت به جیب ثروتمندان سرازیر می کند. این روزها رزمه هایی از سوی برخی نمایندگان مجلس و برخی رسانه ها مبنی بر تصمیم مجلس بر حذف یارانه های پنهان و آشکارا صورت گرفته‌است.احسان سلطانی کارشناس و تحلیلگر مسائل اقتصادی در این باره نظر خود را با اخبار صنعت مطرح کرده است.

احسان سلطانی کارشناس و پژوهشگر اقتصادی در گفت و گو با اخبار صنعت به موضوع حذف یارانه های پیاپی و پنهان که برخی از نمایندگان مجلس بر آن تاکید دارند پرداخت و در این باره گفت:وقتی موضوعی مورد کارشناسی دقیق و همه جانبه قرار نگیرد و زیر ساخت های انجام آن در اقتصاد و جامعه فراهم نباشد، قطعاً آن موضوع به درستی به هدف مورد نظر اصابت نمی کند. مثل بحث توزیع یارانه ها اعم از پنهان یا آشکار که در سال های گذشته شاهد این موضوع بودیم که نه تنها منفعتی به مردم نرساند، بلکه موجب از دست رفتن تولید، کاهش قدرت خرید مردم و فشارهای مختلفی

بر اساس قانون جهش تولید و تامین مسکن، چنانچه ظرف دو ماه اراضی برای ساخت مسکن از سوی موسسات دولتی، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها معرفی و واگذار نشود، ثبت اسناد و املاک کشور می‌تواند یک‌طرفه سند را به نام راه و شهرسازی صادر کند.قانون جهش تولید و تامین مسکن که به تائید شورای نگهبان ر ارسیده،دولت اعلام کرده تا برای تهیه و تامین زمین به‌منظور ساخت مسکن اقدامات جدی انجام دهد. زمین یکی از مهمترین نهاده‌های احداث مسکن محسوب می‌شود که طبق این قانون باید به صورت ارزان قیمت یاچاره ۹۹ ساله برای احداث مسکن دهکهای متوسط و پایین

مدیر کل حوزه وزارتی و وزارت صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر جایگاه روابطعمومی و اهمیت اطلاع‌رسانی در تحقق اهداف وزارتخانه، روابط عمومی‌ها را متولیان و مدیران میانی در اجرای برنامه های تحولی دانست. به گزارش شاتا، شهاب جنایی در نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی‌های سازمان ها، شرکت ها و موسسات تابعه وزارت صنعت، معدن و تجارت که صبح امروز چهارشنبه (۱۷ شهریور ماه) برگزار شد، با تاکید بر نقش و جایگاه روابط عمومی در تحقق اهداف و اجرای برنامه های تحولی گفت: یکی از عوامل اثرگذار در تحقق اهداف و اجرای برنامه های تحول گرایانه، روابط عمومی‌ها و مراکز اطلاع‌رسانی هستند و قطعاً با کمک و همراهی این بخش است که نتیجه نهایی اقدامات و کارهای انجام شده به نحو شایسته و مورد انتظار محقق می‌شود.

مشاور وزیر صمت و مدیرکل حوزه وزارتی این وزارتخانه با بیان اینکه رفع ابهام، ایجاد شفافیت و اطلاع‌رسانی در ایجاد و پذیرش تحول دارای اهمیت است، تصریح کرد: روابط عمومی‌ها در تصمیم‌سازی نقش پررنگی دارند و لازم است در کنار اطلاع‌رسانی، گفت‌مان‌سازی و مواقع مخاطبان و جامعه هدف، به موضوع افکارسنجی و تحلیل به وقع از نتیجه اقدامات و تصمیمات و بازخورد آن‌ها در جامعه توجه کرد.بر مدیر کل حوزه وزارتی و وزارت صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر جایگاه روابطعمومی و اهمیت اطلاع‌رسانی در تحقق اهداف وزارتخانه، روابط عمومی‌ها را متولیان و مدیران میانی در اجرای برنامه های تحولی دانست. به گزارش شاتا، شهاب جنایی در نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی‌های سازمان ها، شرکت ها و موسسات تابعه وزارت صنعت، معدن و تجارت که صبح امروز چهارشنبه (۱۷ شهریور ماه) برگزار شد، با تاکید بر نقش و جایگاه روابط عمومی در تحقق اهداف و اجرای برنامه های تحولی گفت: یکی از عوامل اثرگذار در تحقق اهداف و اجرای برنامه های تحول گرایانه، روابط عمومی‌ها و مراکز اطلاع‌رسانی هستند و قطعاً با کمک و همراهی این بخش است که نتیجه نهایی اقدامات و کارهای انجام شده به نحو شایسته و مورد انتظار محقق می‌شود.

مشاور وزیر صمت و مدیرکل حوزه وزارتی این وزارتخانه با بیان اینکه رفع ابهام، ایجاد شفافیت و اطلاع‌رسانی در ایجاد و پذیرش تحول دارای اهمیت است، تصریح کرد: روابط عمومی‌ها در تصمیم‌سازی نقش پررنگی دارند و لازم است در کنار اطلاع‌رسانی، گفت‌مان‌سازی و مواقع مخاطبان و جامعه هدف، به موضوع افکارسنجی و تحلیل به وقع از نتیجه اقدامات و تصمیمات و بازخورد آن‌ها در جامعه توجه کرد.بر

وی افزود: البته این قیمت مورد توافق تنها برای بازه زمانی تعیین



وی گفت: ساخت برخی واحدها را خود مردم و برخی را بنیاد مسکن بر عهده می‌گیرد تا کارها به سرعت پیش برود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: با این قانون جدید جهش و رونق مسکن که توسط مجلس شورای اسلامی مصوب شده به ما اجازه خوبی داده و زمین، وام و کمک‌های خوبی به مردم ارائه خواهد شد تا صاحب خانه شوند.

قاسمی با اشاره به اینکه در شهر طیس مشکل زمین نداریم،

هدف بزرگ با هم حرکت میکنیم.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: اقتدار غذایی برای ما در تامین غذای داخلی و حوزه بین المللی، امنیت ایجاد میکند. ساداتی نژاد با بیان این که قدرت کشاورزی سه ضلع دارد، عنوان کرد: یکی از این اضلاع، کمیسوین کشاورزی مجلس شورای اسلامی به عنوان قانونگذار و ناظر است که در دو سال اخیر طراحی به سمت اقتصاد اقتدار کشاورزی را کلید زد، ما باید به این کمیسوین کمک کنیم تا در مجلس دارای اقتدار و قدرت باشد.

وی افزود: دومین ضلع، وزارت جهاد کشاورزی است که باید در دولت ها دارای قدرت باشد، هیچ چیز با امنیت غذایی قابل مقایسه نیست، تلاش ما این است که در این دوره وزارت جهاد کشاورزی در دولت در کرسی اقتدار قرار گیرد.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به این که ضلع سوم تشکلها هستند، ادامه داد: باید کشاورز، فعال بخش کشاورزی و تولیدکننده دارای قدرت باشد؛ حوزه تشکلها باید قدرتمندتر

به دهک های پایین درآمدی شد.

وی در این باره خاطر نشان کرد: متأسفانه بیش از اینکه قبل از انجام کاری، بسترهای لازم برای تحقق آن فراهم شود، اصولاً مسوولین به دنبال انجام هیجانی سیاست ها و تصمیمات مورد نظر خود هستند، که از آن می‌توان با عنوان اقدامات پوپولیستی یاد کرد. در بحث هدفمندسازی یارانه ها و افزایش نرخ انرژی بیش از آنکه منفعت عمومی باشد تولیدمنظر باشد.این موضوع تبدیل به محل کسب درآمدهای جدید برای دولت شد، لذا مردم از اعطای یارانه ها خبری ندیدند و روز به روز سفره آنها کوچک و کوچک تر شد. احسان سلطانی درخصوص انواع یارانه هایی که به مردم جامعه داده می شود گفت: ما دو نوع یارانه داریم یارانه های عوام و خاص. یارانه های عوام بین همه مردم توزیع می شود، هر چند دهک بالای درآمدی، ده برابر دهک های پایینی با گاهی اوقات قصدها برابر از یارانه های مختلف بهره مند می شوند، بنابراین موضوع بر خورداری دهک های بالای درآمدی و ثروتمندان جامعه را نمی توان فقط به تفاوت یارانه های پنهان آنها با دهک های پایین جامعه محدود کرد.

کارشناس و پژوهشگر اقتصادی خاطر نشان کرد: اگر قرار است یارانه های پنهان و آشکار حذف شود دوره‌له اول دولت باید خانه های لاکچری و تمام کسانی که از یارانه های پنهان استفاده می کنند را شناسایی کند، حتی دربخش صنعت، با قطع یارانه های آنها این کار را از انجا کلید بزند نه اینکه فشار یارانه ها را بر مردم متوسط و ضعیف جامعه تحمیل کند. وی در این باره توضیح داد: اگر دولت خواهان برقراری عدالت اجتماعی و اقتصادی است باید مسائل را طبقه بندی کند. کسانی که از یارانه های پنهان استفاده می کنند را به سرعت شناسایی و قیمت‌های واقعی را برای آنها لحاظ

اختصاص پیدا کند. از سوی دیگر، دستگاههای دولتی موظف شده‌اند زمینهای خود در محدوده حریم شهرها را در اختیار وزارت راه و شهرسازی به منظور ساخت مسکن قرار دهند.چنانچه ظرف دو ماه اراضی برای ساخت مسکن از سوی موسسات دولتی، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها معرفی و واگذار نشود، ثبت اسناد و املاک کشور می‌تواند یک‌طرفه سند را به شهرسازی صادر کند.همچنین به کارگیری حداکثر توان بخش مسکن برای خانه‌دار کردن اقشار پایین جامعه با دو برابر کردن ظرفیت بنیاد مسکن همراه شده است. از سوی دولت رئیسی، ساخت مسکن برای

مدیرکل حوزه وزارتی و وزارت صمت تاکید کرد

نقش روابط عمومی‌ها به عنوان رهبران میانی در ایجاد تحول

اساس گفته‌های جنایی، روابط عمومی‌ها به عنوان مدیران و رهبران میانی در ایجاد تحول نقش پررنگی بر عهده دارند و با توجه به ابزارها و ظرفیت‌هایی که در اختیار دارند جزء متولیان ایجاد تحول هستند و در این راستا باید علاوه بر استفاده از تجربیات و توانایی‌های پیش‌کسوتان از انرژی و ظرفیت جوانان در تحقق اهداف مورد نظر خود استفاده کنند. جنایی در ادامه ایجاد امید، نشاط و حس تحول در داخل مجموعه و در جامعه مخاطب را از دیگر نتایج و دستاوردهای مهم روابط عمومی موفق عنوان کرد و اظهار داشت: روابط عمومی‌ها و مرکز اطلاع رسانی بخشی از یک مجموعه و نظام هستند و قطعلاً با تقویت حس مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی می‌توان سریع‌تر و شایسته‌تر به اهداف دست یافت.مشاور وزیر صمت دربخش دیگر صحبت‌های خود با یادآوری شرایط حساس کشور، به مشکلات و چالش‌های جاری در جامعه اشاره کرد و استناد به فرمایشات مقام معظم رهبری و بیانیه گام دوم انقلاب، استفاده از ظرفیت‌ها و فرصت‌های مغفول مانده در کشور و همچنین بهره‌گیری مناسب و شایسته از منابع عظیم انسانی و طبیعی را در حل مسائل و رفع مشکلات کمک‌کننده خواند.

در این جلسه همچنین رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی به تشریح برخی از اقدامات انجام شده در حوزه روابط عمومی و اطلاع

وزیر راه و شهرسازی: مردم نگران تامین مسکن نباشند

اضافه کرد: طرح‌های خوبی به شهر الحاق خواهد شد تا به همه مردم زمین برسد و این کار هم سریع انجام خواهد شد.

وی عنوان کرد: نگاه ما این است که مردم راحت زندگی کنند و نگرانی در خصوص مسکن خود نداشته باشند.

وزیر راه و شهرسازی پس از دیدار رئیس جمهوری با مردم طیس در محل امامزاده حسین بن موسی الکاظم(ع)، دقایقی در جمع مردم قرار گرفت و به مشکلات آنان گوش داد.

تسریع در روند واگذاری زمین برای طرح‌های سرمایه‌گذاری، استخدام نیروهای بومی در معادن شهرستان، تسریع در واکنس کارگران معادن، افزایش اجاره‌بها در طیس، کاهش درصد تسهیلات مسکن از مشکلات و درخواست‌ها مطرح شده از سوی مردم شهر طیس بود که وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت که برخی از مشکلات در حوزه اختیارات و وظایف من نیست اما به مسوولان متولی در دولت برای پیگیری اسلامی منتقل خواهم کرد.

رستم قاسمی همچنین از سایت مسکن ملی شهر طیس بازدید کرد و در نشستی در سالن جلسات شهدای فرودگاه طیس، مشکلات طرح مسکن ملی شهرستان طیس را مورد بررسی قرار داد.

عمل کند و از پراکندگی خارج شود، تجربه من در کمیسوین کشاورزی مجلس این بود که باید تشکل ها را نظاممند کنیم. وی افزود: حضور دهها تشکل در یک حوزه باعث خرد شدن اقتدار شده است و در ماده ۸ طرح تقویت امنیت غذایی کشور و رفع موانع تولیدات کشاورزی که دیروز در مجلس مصوب شد، برای وحدت تشکل ها بندهایی نوشته شده است. ساداتی نژاد با بیان این که تولیدکنندگان و تشکلها عنصر قدرت جمهوری اسلامی هستند، گفت: کشاورزی امروز یک بازوی تولید قدرت برای جمهوری اسلامی ایران است.

وی افزود: باید برخی مشکلات را برای همیشه از ریشه حل کنیم و برای این کار به کمک تشکلها نیازمندیم، اگر شما به ما کمک کنید حرفها و شعارهای ما به عمل تبدیل خواهد شد.وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: باید تکلیف الگوی کشت و کشاورزی قراردادی را در این دوره مشخص کنیم، امروز ر ماده ۹ طرح تقویت امنیت غذایی کشور و رفع موانع تولیدات کشاورزی، کشاورزی قراردادی تصویب شد.

کارشناس و پژوهشگر اقتصادی در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛

حذف یارانه های پنهان شعار ی پوپولیستی شده است

کنه، نه اینکه با حذف یارانه ها و آزاد سازی قیمت انرژی مردم ضعیف و کم توان جامعه را تحت فشارهای مختلف قرار دهد.

احسان سلطانی درخصوص یارانه های بخش صنعت گفت: با کمی کار کارشناسی می توان متوجه شد که از سال ۹۶ تا سال ۹۹ که بنزین به یک باره سه برابر شد و فشار تورمی شدیدی روی مردم قرار گرفت، نرخ برق و گاز واحدهای صنعتی به صورت بسیار جزئی افزایش داشت، به عبارت دیگر می توان گفت دولت فشار خود را روی مردمی خالی کرد که درآمد ریالی دارند لذا اگر واقعا دولت و مجلس به فکر شفاف سازی یارانه ها و حذف یارانه های پنهان هستند به عنوان اولین قدم باید کار را از شفاف سازی قیمت آب، برق و گاز ینگاه های صنعتی آغاز کنند و آن را متناسب با کیفیت جهانی کنند.

کارشناس و تحلیلگر مسائل اقتصادی در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه پنجاه درصد مصرف انرژی در ایران به صورت مستقیم و غیر مستقیم به بنگاه های خصوصی ربط دارد، لذا نمی توان بار این موضوع را به گردن مردم انداخت یا اینکه با حذف یارانه های اقشار ضعیف جامعه، سلسله را به گونه ای وانمود کرد که این موضوع در این حد و اندازه باید انجام می شد.

وی در این باره خاطر نشان کرد: به هر حال دولت برای این موضوع باید فکری اساسی کند. بدون فراهم سازی زیر ساخت ها نمی توان این موضوع را نادیده گرفت. ضمن اینکه حذف یارانه های انرژی به یک باره برای جامعه تبعاتی دارد که قطعاً یکی از مهمترین آنها تورم است. اگر یارانه های ثروتمندان قطع شود و عواید آن به اقشار ضعیف جامعه داده شود، این موضوع می تواند منجر به حمایت هایی از اقشار ضعیف جامعه شود.

گروههای کم‌درآمد در دستور کار قرار گرفته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد بخش عمده‌ای از دهکهای ۸ تا ۱۰ تا شهرهای کوچک زندگی می‌کنند که به نظر می‌رسد دولت با شناخت جامعه هدف، حدود نیمی از تمرکز خود را بر ساخت و ساز در این شهرها قرار داده است.امروز رئیس جدید بنیاد مسکن از افزایش ظرفیت بنیاد برای تولید مسکن خبر داد و گفت که بنیاد در راستای تامین یک میلیون و یکصد مسکنی در سال، علاوه بر ساخت ۲۰۰ هزار خانه در روستاها ۲۰۰ هزار مسکن نیز در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر احداث می‌کند.

روابط عمومی سازمان ها، شرکت ها و موسسات تابعه وزارت صمت به عنوان بازوی مشورتی در حوزه تصمیم‌سازی تشکیل شده است گفت: ایجاد این شورا و برگزاری جلسات متعدد هم‌اندیشی با حضور اعضای شورا، کمک موثری در تدوین برنامه های راهبردی و ایجاد هماهنگی در روابط عمومی‌های تابعه وزارت صمت داشته است. محمد حسن ترابی با تاکید بر رویکرد برنامه‌محور این مرکز از تدوین منشور همکاری روابط عمومی‌ها خبر داد و تصریح کرد: منشور همکاری با سازمان‌های تابعه و شرکت‌های توسعه‌ای نیز تدوین و ابلاغ شده و اقدامات انجام شده در این بخش ها متناسب با اهداف بصورت ماهانه ارزیابی و نظارت می شود.ترابی در بخش دیگر صحبت‌های خود افزود: در کنار تشکیل شورای هماهنگی که رسه سطح استان‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارتخانه و شرکت‌های توسعه‌ای، تشکیل کمیته‌های تخصصی مرتبط با موضوعات، برنامه ها و پروژه های تدوین شده نیز از اقدامات دیگر مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارتخانه است و امیدواریم با استفاده از تجارب همکاران و ظرفیت بالایی که در روابط عمومی‌های واحدهای تابعه وجود دارد بتوانیم گام‌های مثبت و اثرگذاری را در مسیر تحقق اهداف وزارتخانه برداریم.

بوده که بالاتر از نرخ مصوب عرضه شده است. در کنار شرکت‌های هوابمایی داخلی نیز ایرلاین‌های خارجی نیز در این بازار با نرخ‌های نجومی‌شان جولان می‌دهند. گرچه نظارت بر شرکت‌های هوابمایی خارجی در حیطه وظایف سازمان هوابمایی نیست اما آیا این نرخ‌های عجیب و غریب که از حدود ۱۰ میلیون تومان تا بیش از ۴۰ میلیون تومان متفاوت است به آشفته شدن بازار از سوی ایرلاین‌های داخلی دامن نمی‌زند؟ اساساً این سوال مطرح می‌شود که در اربعین اسمال با وجود تعیین محدودیت پذیرش ۳۰ هزار زائر ایرانی از سوی عراق و نبود مسکن برای پشتیبانی کامل از این پروازها یک سوی ایرلاین‌های داخلی چه نیازی به برقراری گران قیمت و لوکس آن هم برای ریانر و حضور زائران در عراق برای شرکت در مراسم ارربعین وجود دارد؟

ابراز امیدواری مدیرعامل مس برای میزبانی ورزشگاه رفسنجان از بازی‌های بین‌المللی

دکتر اردشیر سعدمحمدی مدیرعامل شرکت مس از روند احداث و تجهیز ورزشگاه شهدای صنعت مس رفسنجان بازدید کرده و پایان آبان ماه را زمان تحویل زمین چمن طبیعی این ورزشگاه جهت انجام بازی‌های لیگ برتر اعلام کرد.

به گزارش مس پرس، مدیرعامل شرکت مس به رتبه هشتم سال قبل تیم فوتبال مس رفسنجان در کشور و راهیابی این تیم به لیگ برتر اشاره و بیان کرد، برای سال اول، این رتبه برای تیم فوتبال رفسنجان خوب است و با تدابیر انجام شده و با افزایش تجربیات امیدواریم بتوانیم رتبه بهتر را کسب کنیم.

وی ابراز امیدواری کرد برای سال آینده بتوانیم سهمیه حضور در لیگ آسیا را کسب کنیم.سعدمحمدی گفت: بنابراین برنامه ۳ ساله تدوین شده و امیدواریم با تلاش همه ارکان از جمله هیئت مدیره باشگاه، سرمربی بازیکنان و بازی مسئولین، این تیم بدون دغدغه، موفقیت‌هایی را کسب کند و بتواند از حیثیت ورزشی مجموعه شرکت مس دفاع کند.

وی به ۳ ورزشگاه در دست احداث استان کرمان اشاره و اظهار کرد: این ۳ ورزشگاه در شهرستان های کرمان، رفسنجان و شهرابک در دست احداث هستند.

مدیرعامل شرکت مس افزود: ورزشگاه شهدای صنعت مس رفسنجان دارای ظرفیت ۱۵ هزار نفری است و این مکان ورزشی با تکنیکهای فنی طراحی شده و خوشبختانه رختکن‌ها مجزا دیده شده و شرایطی ویژه برای تمرین ابتدایی، اتاق مربیان و دیگر امکانات فراهم شده است.سعد محمدی ادامه داد: امیدواریم با افتتاح این ورزشگاه بازی‌های بین المللی را در این ورزشگاه داشته باشیم که ساخت این ورزشگاه به مانند استادیوم شماره دو به‌صورت ۲۴ ساعته سرعت خواهد گرفت.

برای خرید تجهیزات مورد نیاز هم تسهیلاتی فراهم شده است.وی خاطرنشان کرد: امیدواریم در نیم فصل دوم نتوانیم شرایط استفاده از این استادیوم را برای تیم فوتبال رفسنجان فراهم کنیم.در این بازدید مهدی اهرابی عضو هیات مدیره و معاون هماهنگی، محمدجواد خلیلی، مشاور مدیرعامل و مدیر گروه روابطعمومی شرکت مس، حسین احمدی مدیر مجتمع مس سرچشمه، سعد عبدی مدیر برنامه ریزی و نظارت، محسن ارسلان رئیس هیئت مدیره باشگاه دکتر سعدمحمدی را همراهی می کردند.

تعیین ۸ استراتژی برای توسعه صنعت گوهر سنگ‌ها توسط ایمیدرو

محرجی طرح توسعه صنعت گوهرسنگ با بیان اینکه ایمیدرو دو دوره پنج ساله برای توسعه صنعت گوهرسنگ‌ها تاندویز کرده است، گفت: در دوره ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۵، پنج استراتژی و در دوره ۱۴۰۵ تا ۱۴۱۰، سه استراتژی با برنامه‌های مختلف تعریف شده است.به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، ابومحمد هاشمی افزود: از جمله استراتژیهای دوره اول سند ملی توسعه صنعت گوهرسنگ می‌توان به اصلاح ساختار کلان صنعت، توسعه زیرساخت ها و بهبود محیط کسب و کار، توسعه مدیریت و منابع انسانی و توسعه سرمایه گذاری و تولید اشاره کرد. وی اظهار داشت: توسعه منابع تامین گوهرسنگ خام، توسعه سرمایه‌گذاری و تولید، توسعه بازار داخلی، منطقه‌ای و جهانی نیز به عنوان استراتژی دوره دوم تعیین شده است. سند ملی توسعه صنعت گوهرسنگ کشور در شورای راهبری صنعت گوهرسنگ با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه‌های دولتی مرتبط و تشکلهای بخش خصوصی و با محوریت ایمیدرو تصویب شده است.سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) در راستای هموارسازی راه توسعه صنعت گوهرسنگ با همکاری با سایر سازمانهای ذیربط دولتی و تشکلهای بخش خصوصی، استراتژیهای تعریف شده در این سند ملی را اجرایی میکند.

افزایش قیمت و کاهش واردات شکر

به دنبال افزایشی که در رابطه با قیمت شکر اتفاق افتاده این کالا بیش از ۷۰ درصد نسبت به سال گذشته گران شده است.بررسی آمارهای رسمی از مرکز آمار و گمرک بیانگر افزایش تورم و کاهش میزان واردات شکر در سال جاری است. این در حالی است که هر کیلوگرم شکر در مردادماه سال گذشته به طور متوسط حدود ۹۰۰۰ تومان قیمت داشته که در تیرماه اسمال به بیش از ۱۴ هزار و ۹۰۰ تومان می‌رسد.در مرداد ماه سال جاری متوسط قیمت شکر حدود ۱۵ هزار و ۴۰۰ تومان بوده ولی تا بیش از ۱۷ هزار تومان هم قیمت خورده است.براین اساس شکر نسبت به تیرماه سه درصد و در مقایسه با مردادماه پارسال ۷۰/۱ درصد گران شده است.بررسی جریان موجودی شکر در حال حاضر نشان می‌دهد که تا حدود نیمه شهریورماه بیش از ۲۱۶،۴ هزار تن شکر در گمرک و بندر موجود بوده است.اما در مورد واردات شکر در سال جاری نیز آمار حاکی از آن است که تا نیمه تیرماه بیش از ۵۸۲،۹ هزار تن شکر خام به ارزش حدود ۱۸۹،۲ میلیون دلار وارد کشور شده است.میزان واردات شکر در این دوره نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی هشت درصد کاهش داشته ولی هشت درصد از نظر ارزش گران شده است.